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電
解
二
酸
化
マ
ン
ガ
ン
に
対
し
て
課
す
る
不
当
廉
売
関
税
に
関
す
る
政
令
の
一
部
を
改
正
す
る
政
令
（
案
）
参
照
条
文

◎

関
税
定
率
法
（
明
治
四
十
三
年
法
律
第
五
十
四
号
）
（
抄
）

（
不
当
廉
売
関
税
）

第
八
条

不
当
廉
売(

貨
物
を
、
輸
出
国
に
お
け
る
消
費
に
向
け
ら
れ
る
当
該
貨
物
と
同
種
の
貨
物
の
通
常
の
商
取
引
に
お
け
る
価
格
そ
の
他
こ
れ
に
準
ず
る

も
の
と
し
て
政
令
で
定
め
る
価
格(

以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
正
常
価
格
」
と
い
う
。)

よ
り
低
い
価
格
で
輸
出
の
た
め
に
販
売
す
る
こ
と
を
い
う
。
以
下
こ

の
条
に
お
い
て
同
じ
。)

さ
れ
た
貨
物
の
輸
入
が
本
邦
の
産
業(

不
当
廉
売
さ
れ
た
貨
物
と
同
種
の
貨
物
を
生
産
し
て
い
る
本
邦
の
産
業
に
限
る
。
以
下
こ
の

条
に
お
い
て
同
じ
。)
に
実
質
的
な
損
害
を
与
え
、
若
し
く
は
与
え
る
お
そ
れ
が
あ
り
、
又
は
本
邦
の
産
業
の
確
立
を
実
質
的
に
妨
げ
る
事
実(

以
下
こ
の
条

に
お
い
て
「
本
邦
の
産
業
に
与
え
る
実
質
的
な
損
害
等
の
事
実
」
と
い
う
。)

が
あ
る
場
合
に
お
い
て
、
当
該
本
邦
の
産
業
を
保
護
す
る
た
め
必
要
が
あ
る

と
認
め
ら
れ
る
と
き
は
、
政
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
貨
物
、
当
該
貨
物
の
供
給
者
又
は
供
給
国
及
び
期
間(

五
年
以
内
に
限
る
。)

を
指
定
し
、
当
該

指
定
さ
れ
た
供
給
者
又
は
供
給
国
に
係
る
当
該
指
定
さ
れ
た
貨
物(

以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
指
定
貨
物
」
と
い
う
。)

で
当
該
指
定
さ
れ
た
期
間
内
に
輸
入

さ
れ
る
も
の
に
つ
き
、
別
表
の
税
率
に
よ
る
関
税
の
ほ
か
、
当
該
貨
物
の
正
常
価
格
と
不
当
廉
売
価
格
と
の
差
額
に
相
当
す
る
額(

以
下
こ
の
条
に
お
い
て

「
不
当
廉
売
差
額
」
と
い
う
。)

と
同
額
以
下
の
関
税(

以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
不
当
廉
売
関
税
」
と
い
う
。)

を
課
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

２
～

（
省

略
）

24第
一
項
の
規
定
に
よ
り
不
当
廉
売
関
税
が
課
さ
れ
て
い
る
場
合
に
お
い
て
、
不
当
廉
売
さ
れ
た
指
定
貨
物
の
輸
入
及
び
当
該
輸
入
の
本
邦
の
産
業
に
与
え

25
る
実
質
的
な
損
害
等
の
事
実
が
同
項
の
規
定
に
よ
り
指
定
さ
れ
た
期
間
の
満
了
後
に
継
続
し
、
又
は
再
発
す
る
お
そ
れ
が
あ
る
と
認
め
ら
れ
る
と
き
は
、
政

令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
当
該
指
定
さ
れ
た
期
間
を
延
長
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

（
省

略
）

26

政
府
は
、
前
項
の
規
定
に
よ
る
求
め
が
あ
つ
た
場
合
そ
の
他
不
当
廉
売
さ
れ
た
指
定
貨
物
の
輸
入
及
び
当
該
輸
入
の
本
邦
の
産
業
に
与
え
る
実
質
的
な
損

27
害
等
の
事
実
が
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
指
定
さ
れ
た
期
間
の
満
了
後
に
継
続
し
、
又
は
再
発
す
る
お
そ
れ
が
あ
る
こ
と
に
つ
い
て
の
十
分
な
証
拠
が
あ
る
場

合
に
お
い
て
、
必
要
が
あ
る
と
認
め
る
と
き
は
、
当
該
お
そ
れ
の
有
無
に
つ
き
調
査
を
行
う
も
の
と
す
る
。

・

（
省

略
）

28

29第
一
項
の
規
定
に
よ
り
指
定
さ
れ
た
期
間
を
第
二
十
項
又
は
第
二
十
五
項
の
規
定
に
よ
り
延
長
す
る
場
合
に
お
い
て
そ
の
延
長
す
る
こ
と
が
で
き
る
期
間

30
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
場
合
に
応
じ
、
当
該
各
号
に
定
め
る
日
か
ら
五
年
以
内
に
限
る
も
の
と
す
る
。
当
該
延
長
さ
れ
た
期
間
を
延
長
す
る
場
合
に
お
い

て
も
、
同
様
と
す
る
。

一

（
省

略
）

二

第
二
十
五
項
の
規
定
に
よ
り
延
長
す
る
場
合

第
二
十
七
項
の
調
査
が
完
了
し
た
日
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（
省

略
）

31

指
定
貨
物
の
輸
入
者
が
納
付
し
た
不
当
廉
売
関
税
の
額
が
当
該
指
定
貨
物
の
現
実
の
不
当
廉
売
差
額
を
超
え
る
事
実
が
あ
る
場
合
に
は
、
当
該
輸
入
者
は

32
、
政
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
政
府
に
対
し
、
当
該
事
実
に
つ
い
て
の
十
分
な
証
拠
を
提
出
し
、
当
該
超
え
る
部
分
の
額
（
次
項
に
お
い
て
「
要
還
付

額
」
と
い
う
。
）
に
相
当
す
る
不
当
廉
売
関
税
の
還
付
の
請
求
を
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

～

（
省

略
）

33

37


